
Uppdaterad 2024-09-01 Lagledare Hemmabana Telefonnummer Mejladress

26+ Madhouse Richard Schmidt
Decenniumgatan 22,
Göteborg 070-8968789 richard.schmidt@hotmail.se

Alingsås DC Bror Aspling Mejerigatan 1 0705 - 135483 bror.aspling@gmail.com

Bengan Boys Lennart Johansson
Decenniumgatan 22,
Göteborg 0702 - 842200 superoisare@gmail.com 

Bollebygd A Aleks Elezaj Bollebygds Dartklubb 0732 - 622506 aleks_elezaj@hotmail.com

Dartlords Lennart Efraimsson
Kungsbacka Dartklubb, Kabelgatan 
5 0766 - 456336 lennart_81@hotmail.com

Dartmoor East Magnus Norström Hinnebäcksgatan, Finlandia Klubbhus 0704 - 612572 backamagnus@gmail.com 

Dartmoor D Petra Göbel Hinnebäcksgatan, Finlandia Klubbhus 0793 - 594384 pjottis@gmail.com

Doris Jonas Bengtsson Bollebygds Dartklubb 0707 - 96 11 47 jonas1978@telia.com

GADS Martin Svensson Haket, Masthuggstorget 5 0730 - 615556 styrelsen.gads@gmail.com

JokerMix Ulrika Hellström Olsson
Gamla Riksvägen 48 B,
Kållered 073-540 18 12 ulrika45@hotmail.com

Kungsbacka A Micke Rehnlund Kungsbacka Dartklubb, Kabelgatan 5 0702 - 837506 mikael.rehnlund@gmail.com

Kungsbacka B Dennis Zätther Kungsbacka Dartklubb, Kabelgatan 5 0763 - 019877 zatther@msn.com 

Ladybees Jeanette Sundvall
Gamla Riksvägen 48 B,
Kållered 0735 - 366846 jeanette.sundvall@hotmail.se

Only Metals Ulf Frössling Industrivägen 9 , Härryda 070-987 31 56 ulf.frossling@telia.com

Pilsnermix Hasse Otter
Gamla Riksvägen 48 B,
Kållered 0702-877862 hasseotter@live.se

Karhu Tuomo Veintie 2 Feta Grisar, Ringögatan 10 073-510 06 17 tuomoveintie@hotmail.com

The Dartclub Jonas Pedersen
Gamla Riksvägen 48 B,
Kållered 070-545 35 43 jonaspedersen1975@gmail.com

West Coast 1 Tony Nilsson
Gamla Riksvägen 48 B,
Kållered 0706 - 352502 tonynilsson68@gmail.com

Bollebygd B Rickard Lönnberg Bollebygds Dartklubb 0702 - 446262 falcon_e_gott@hotmail.com
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